припинення або скасування, затверджених
постановою Кабінету Міністрів України № 1178 від
12.10.2022 року, уклали цю Додаткову угоду про
таке: 1. Викласти п.3.1. Договору "Сума Договору" у
новій редакції, а саме: "3.1. Загальна сума цього
Договору становить: 577 515,00 грн. (П'ятсот
сімдесят сім тисяч п'ятсот п'ятнадцять гривень 00
копійок) без ПДВ.